



ΚΥΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΥ: «ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΗ ΠΡΩΗΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΑΣΟ ΠΥΡΓΟΥ ΣΕ ΠΟΛΥΧΩΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΝΕΑΝΙΚΗΣ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ»
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ:	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ	
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ:	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ»	
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ (ΟΠΣ):	6034701	
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:	13.585.655,00€ (με Φ.Π.Α. 24%)	
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:	ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ «ΕΣΠΑ 2021-2027»	
CPV:	45212300-9 [ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΑ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ]	

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

με τη με αριθ. πρωτ.67051/1395/04-06-2025 Απόφαση
της Δ/σης Τεχνικών Έργων Π.Δ.Ε. (Α.Δ.Α.: 9Θ0Λ7Λ6-ΠΧΕ)

Πάτρα 03-06-2025 <u>Οι Συντάξαντες</u>	Πάτρα 03-06-2025 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Δ.Π	Πάτρα 04-06-2025 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Α. Καραχανίδης Πολ. Μηχ/κός ΤΕ με Α' β	Θ. Θανατούλιας ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΕ Α' β	Καραγιάννης Χρήστος ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΜΕ Α' β
Χ. Χρυσανθακόπουλος ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ με Α' β		

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεωρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Καθαίρεση, φορτοεκφόρτωση και προσεκτική μεταφορά οποιουδήποτε στοιχείου από αμιαντοστρώμενο	A.01	NA ΟΙΚ 10.1.3/ΣΧ	ΟΙΚ 2222	κ.α.	1,00	157.000,00	157.000,00	
2	Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις-ημιβραχώδεις εντός υπαρχόντων κτιρίων, με ή χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, για εκβάθυνση δαπέδων κλπ. παρόμοιων κατασκευών, συμπεριλαμβανομένης της αποκομιδής των αχρήστων	A.02	NA ΟΙΚ 20.4.5/ΣΧ	ΟΙΚ 2122	m3	3.100,00	37,80	117.180,00	
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	A.03	ΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	m3	385,00	4,00	1.540,00	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	A.04	ΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	m3	526,00	15,90	8.363,40	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	A.05	ΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	m3	2.715,00	8,40	22.806,00	
6	Καθαίρεσεις πλινθοδομών, πλήρεις ή για δημιουργία νέων ανοιγμάτων ή διεύρυνση υπαρχόντων	A.06	NA ΟΙΚ 22.4.2/ΣΧ	ΟΙΚ 2222	m3	160,00	30,90	4.944,00	
7	Διάνοιξη οπών με αδιατάρακτη κοπή	A.07	NA ΟΙΚ 22.10.4.ΣΧ	ΟΙΚ 2226	m*cm	10,00	64,91	649,10	
8	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	A.08	ΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	m3	30,00	22,10	663,00	
9	Αποξήλωση - διαλογή - απομάκρυνση υπαρχουσών μη διατηρούμενων κατασκευών και υλικών που υπάρχουν στους χώρους των κτιρίων	A.09	NA ΟΙΚ 22.20.3/ΣΧ	ΟΙΚ 2236	κ.α.	1,00	1.710,30	1.710,30	
10	Καθαίρεση κονιαμάτων υποστρωμάτων δαπέδων και δωμάτων παντός τύπου, με προσοχή	A.10	NA ΟΙΚ 22.20.4/ΣΧ	ΟΙΚ 2222	m2	470,00	7,19	3.379,30	
11	Αποξήλωση επικεραυλώσεων, με ιδιαίτερη προσοχή για την εξαγωγή αερίων τερμαχίων και φύλαξη σε ασφαλή αποθηκευτικό χώρο	A.11	NA ΟΙΚ 22.22.3/ΣΧ	ΟΙΚ 2241	m2	190,00	44,24	8.405,60	
12	Καθαίρεση επιχρισμάτων, με προσοχή	A.12	NA ΟΙΚ 22.23.3/ΣΧ	ΟΙΚ 2252	m2	8.500,00	4,80	40.800,00	
13	Καθαίρεση πλακιδίων τοίχων παντός τύπου (πορσελάνης, κεραμικών, μαρμάρου κλπ.)	A.13	NA ΟΙΚ 22.25.1/ΣΧ	ΟΙΚ 2238	m2	2,00	6,60	13,20	
14	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων, χωρίς προσοχή, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης ή ανακύκλωσης	A.14	NA ΟΙΚ 22.45.1/ΣΧ	ΟΙΚ 2275	m2	520,00	15,19	7.898,80	
15	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων με ιδιαίτερη προσοχή και φύλαξη σε ασφαλή αποθηκευτικό χώρο	A.15	NA ΟΙΚ 22.45.2/ΣΧ	ΟΙΚ 2275	m2	55,00	22,69	1.247,95	
16	Αποξήλωση ξυλίνου φέροντος οργανισμού στέγης.	A.16	NA ΟΙΚ 22.51.1/ΣΧ	ΟΙΚ 2275	m3	125,00	55,00	6.875,00	
17	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	A.17	NA ΟΙΚ 22.56.1/ΣΧ	ΟΙΚ 6102	Kg	2.700,00	0,94	2.538,00	
18	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα Με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	A.18	ΟΙΚ 22.10.02	ΟΙΚ 2226	m3	10,00	102,10	1.021,00	
19	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	A.19	ΟΙΚ 22.15.01	ΟΙΚ 2226	m3	383,00	52,10	19.954,30	
20	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα Με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	A.20	ΟΙΚ 22.15.03	ΟΙΚ 2226	m*cm (dm2)	25,00	15,00	375,00	
21	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οποιουδήποτε πάχους Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή αερίων πλακών	A.21	ΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	m2	480,00	7,00	3.360,00	
22	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστάγησης	A.22	ΟΙΚ 22.52	ΟΙΚ 2275	m2	410,00	2,30	943,00	
23	Καθαίρεση ψευδοφών κάθε τύπου	A.23	ΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	m2	1.740,00	5,10	8.874,00	
24	Αποξήλωση κιγκλιδώματων Για ξύλινα κιγκλιδώματα	A.24	ΟΙΚ 22.65.01	ΟΙΚ 2275	m3	1,00	51,90	51,90	
25	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	A.25	ΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	m2	8.260,00	5,00	41.300,00	
26	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	A.26	ΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	m2	8.260,00	5,00	41.300,00	
27	Επενδύσεις πρόσωσης ικριωμάτων	A.27	ΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	m2	8.260,00	0,60	4.956,00	
	Σύνολο ομάδας Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								508.148,85
	2. ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ-ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ-ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ								
28	Διάτρηση και σκυροδέτηση έγχυτων πασσάλων Φρεατοπάσσαλος Ø0,50 m	B.01	ΟΔΟ Β-26.1/ΣΧ	ΟΔΟ 2731	m	780,00	90,00	70.200,00	
29	Γαρμπιλοδέματα των 250 kg τσιμέντου ανά m3	B.02	ΟΙΚ 31.02.02	ΟΙΚ 3208	m3	230,00	70,00	16.100,00	
30	Μανδύας εκτοξευόμενου σκυροδέματος οποιουδήποτε πάχους για την ενίσχυση πλάκας οροφής κατηγορίας Cs 30	B.03	ΑΤΕΚ 3240	ΟΙΚ 3215	m3	530,00	1.320,00	699.600,00	
31	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	B.04	ΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	m3	255,00	75,00	19.125,00	
32	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	B.05	ΟΙΚ 32.01.07	ΟΙΚ 3216	m3	1.610,00	100,00	161.000,00	
33	Ευλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	B.06	ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	m2	4.450,00	14,00	62.300,00	
34	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C (S500s)	B.07	ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	kg	293.000,00	0,95	278.350,00	
35	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	B.08	ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	kg	1.200,00	0,90	1.080,00	
36	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	B.09	ΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	m2	4.450,00	2,00	8.900,00	
37	Άγκυρώσεις νέων ράβδων οπλισμού εντός υφισταμένων στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα. Βλήτρα από ράβδους οποιασδήποτε διαμέτρου.	B.10	NA ΟΔΟ Β-92.7/ΣΧ	ΥΔΡ 7025	τεμ	14.170,00	5,22	73.967,40	
38	Μανδύας έγχυτου σκυροδέματος C30/37 επί παντός είδους κατακόρυφου ή οριζόντιου στοιχείου	B.11	NA ΟΙΚ 32.12/ΣΧ	ΟΙΚ 3215	m3	100,00	464,11	46.411,20	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Σύνολο ομάδας Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ-ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ-ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ-ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ								1.437.033,60
	3. ΟΜΑΔΑ Γ: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
39	Νέες λιθοδομές ή ανακτίσεις ή συμπληρώσεις υφιστάμενων τοιχοποιιών με λίθους τοπικής προέλευσης και συμβατό κονίαμα	Γ.01	NA OIK 43.22/ΣΧ1	OIK 4226	m3	13,00	95,00	1.235,00	
40	Στερέωση, επισκευή και συντήρηση υφιστάμενου λιθόκτιστου μανδρουαίου.	Γ.02	NA OIK 43.22/ΣΧ2	OIK 4226	m3	32,00	15,00	480,00	
41	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	Γ.03	OIK 46.10.02	OIK 4662.1	m2	884,00	20,00	17.680,00	
42	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	Γ.04	OIK 46.10.04	OIK 4664.1	m2	85,00	30,00	2.550,00	
43	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm Πάχους 1 1/2 πλίνθων (υπερμπατικές)	Γ.05	OIK 46.10.05	OIK 4665.1	m2	70,00	45,00	3.150,00	
44	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	Γ.06	OIK 49.01.01	OIK 3213	m	394,00	15,00	5.910,00	
45	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	Γ.07	OIK 49.01.02	OIK 3213	m	54,00	17,50	945,00	
46	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) υπερμπατικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	Γ.08	OIK 49.01.03/ΣΧ	OIK 3213	m	44,00	35,00	1.540,00	
47	Επισκευή ρηγματώσεων (σε εξωτερική ή εσωτερική όψη) με έτοιμο, ειδικό συμβατικό κονίαμα υσικής υδραυλικής αβεστού (NHL) σε συνδυασμό με πληρωτικά μέσα, ενδεικτικού τύπου Tectoria-M15 της SINTECNO ή παρομοίου.	Γ.09	NA OIK 71.2.2/ΣΧ	OIK 7102	m2	500,00	81,69	40.846,50	
48	Ομογενοποίηση των λιθοδομών με ασβεστοποζολανικό κονίαμα (ενδεικτικού τύπου Albaria Iniezione MasterInject 222)	Γ.10	NA OIK 71.3.7/ΣΧ	OIK 2135.1	lt	25.000,00	2,07	51.750,00	
49	Σύστημα ινοπλισμένων επιχρισμάτων τοιχοποιίας εκ λιθοδομής με έτοιμο ειδικό συμβατικό κονίαμα με ποζολανική δράση, ενισχυμένο με ανόργανες ίνες και με βάση την υδράσβεστο για εξωτερικές επιφάνειες ενδεικτικού τύπου ANAB-ICEA - K1710	Γ.11	NA OIK 71.21.3/ΣΧ	OIK 7121	m2	560,00	45,90	25.704,00	
50	Εφαρμογή τσιμεντοκονίας πατητής των 450kg τσιμέντου.	Γ.12	NA OIK 71.22.1/ΣΧ	OIK 7122	m2	50,00	17,50	875,00	
51	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 30 cm, απλού σχεδίου.	Γ.13	NA OIK 71.81.3/ΣΧ	OIK 7181	μμ	220,00	45,00	9.900,00	
52	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	Γ.14	OIK 71.21	OIK 7121	m2	485,00	12,00	5.820,00	
53	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	Γ.15	OIK 71.31	OIK 7131	m2	950,00	10,00	9.500,00	
54	Πλωτοί ηχομονωτικοί τοίχοι ακουστικά ευαίσθητων χώρων ηχομονωτικής ικανότητας $R_w \geq 65$ dB	Γ.16	NA OIK 78.7.1/ΣΧ	OIK 7809	m2	675,00	59,50	40.162,50	
55	Πυράντοχοι διαχωριστικοί τοίχοι γυψοσανίδων, ύψους έως και 4,00m με αμφίπλευρη μονή επίστρωση πυράντοχης γυψοσανίδας πάχους 15 mm, με δείκτη πυραντίστασης 90'	Γ.17	NA OIK 78.7.2/ΣΧ	OIK 7809	m2	20,00	58,50	1.170,00	
56	Διαχωριστικοί τοίχοι γυψοσανίδων, με αμφίπλευρη επένδυση με διπλή γυψοσανίδα πάχους 12,5 mm εκάστη συνολικού πάχους > 0,180mm	Γ.18	NA OIK 78.7.4/ΣΧ	OIK 7809	m2	62,00	57,78	3.582,36	
57	Διαχωριστικοί τοίχοι γυψοσανίδων, με αμφίπλευρη επένδυση με διπλή γυψοσανίδα πάχους 12,5 mm εκάστη	Γ.19	NA OIK 78.7.3/ΣΧ	OIK 7809	m2	55,00	50,58	2.781,90	
58	Αποκατάσταση ή ενίσχυση τοιχοποιίας με σύστημα ινοπλέγματος ανόργανης μήτρας επένδυση με διπλή γυψοσανίδα πάχους 12,5 mm εκάστη	Γ.20	NA OIK 79.14.1/ΣΧ	OIK 7914	m2	560,00	23,40	13.104,00	
	Σύνολο ομάδας Γ: ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								238.686,26
	4. ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗ								
59	Χαλκοσωλήνας πάχους τοιχώματος 1,00 MM, εξωτερικής διαμέτρου 18 MM.	Δ.001	N8041.6.2	H/AM7	m	80,00	14,38	1.150,40	
60	Πλαστικός σωλήνας ύδρευσης ή κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PPR 3ης γενιάς, PN20bar, διαμέτρου 20x3,4 MM.	Δ.002	N8042.92.1	H/AM8	m	55,00	7,23	397,65	
61	Πλαστικός σωλήνας ύδρευσης ή κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PPR 3ης γενιάς, PN20bar, διαμέτρου 25x4,2 MM.	Δ.003	N8042.92.2	H/AM8	m	20,00	10,06	201,20	
62	Πλαστικός σωλήνας ύδρευσης ή κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PPR 3ης γενιάς, PN20bar, διαμέτρου 32x5,4 MM.	Δ.004	N8042.92.3	H/AM8	m	90,00	13,20	1.188,00	
63	Πλαστικός σωλήνας ύδρευσης ή κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PPR 3ης γενιάς, PN20bar, διαμέτρου 40x5,5 MM.	Δ.005	N8042.92.4	H/AM8	m	20,00	15,08	301,60	
64	Σωλήνας δικτυωμένου πολυαιθυλενίου (VPE), διαμέτρου 18x2mm, μετά του προστατευτικού σπιράλ σωλήνα διαμέτρου 25mm.	Δ.006	N8043.32.2	H/AM8	m	190,00	11,39	2.164,86	
65	Σωλήνας δικτυωμένου πολυαιθυλενίου (VPE), διαμέτρου 20x2mm, μετά του προστατευτικού σπιράλ σωλήνα διαμέτρου 25mm.	Δ.007	N8043.32.3.1	H/AM8	m	25,00	11,45	286,20	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
66	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου DN20.	Δ.008	N8106.1.2	ΗΛΜ11	τεμ.	6,00	13,53	81,16	
67	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου DN25.	Δ.009	N8106.1.3	ΗΛΜ11	τεμ.	16,00	16,15	258,34	
68	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου DN32.	Δ.010	N8106.1.4	ΗΛΜ11	τεμ.	4,00	21,01	84,02	
69	Μετρητής παροχής ύδατος, ονομαστικής διαμέτρου 25mm.	Δ.011	N8128.31.2	ΗΛΜ11	τεμ.	4,00	167,45	669,82	
70	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) γωνιακή, ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη, διαμέτρου 1/2 INS.	Δ.012	8131.2.1	ΗΛΜ11	τεμ.	13,00	13,52	175,73	
71	Κρουσός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος, κοινός, διαμέτρου 1/2 INS.	Δ.013	8138.1.2	ΗΛΜ11	τεμ.	1,00	8,07	8,07	
72	Αναμικτήρας (μπανιέρα) νιπτήρα, θερμού - ψυχρού νερού, πάνω σε νιπτήρα, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, διαμέτρου 1/2 INS.	Δ.014	8141.2.2	ΗΛΜ13	τεμ.	12,00	54,57	654,80	
73	Αναμικτήρας (μπανιέρα) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, νεροχύτη, διαμέτρου 1/2 INS.	Δ.015	8141.3.2	ΗΛΜ13	τεμ.	2,00	63,28	126,56	
74	Θερμοσίφωνα ηλεκτρικός χωρητικότητας 30 l, ισχύος 2000 W.	Δ.016	8256.3.1	ΗΛΜ24	τεμ.	3,00	145,47	436,40	
75	Θερμαντήρας νερού (μποϊλερ), τριπλής ενέργειας, χωρητικότητας 300 l.	Δ.017	N8257.22.3	ΗΛΜ24	τεμ.	1,00	1.813,19	1.813,19	
76	Προμήθεια, προσκόμιση και εγκατάσταση ενός M2 ηλιακού συλλέκτη, επίπεδου, με επιλεκτική απορροφητική επιφάνεια, πολύ υψηλής απόδοσης.	Δ.018	N8260.11.1	ΗΛΜ24	τεμ.	3,00	312,27	936,81	
77	Πίνακας αυτοματισμού και ελεγκτής, ηλιακού συστήματος και ψηφιακός διαφορικός θερμοστάτης.	Δ.019	N8260.12.1	ΗΛΜ24	τεμ.	1,00	1.660,13	1.660,13	
78	Προκατασκευασμένο μεταλλικό ερμάριο τοποθέτησης τοπικών συλλεκτών ύδρευσης (ζεύγους κρύου και ζεστού νερού).	Δ.020	N8448.61.1	ΟΙΚ 6221	τεμ.	10,00	162,00	1.620,00	
79	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, 4 αναχωρήσεων.	Δ.021	N8603.27.4	ΗΛΜ11	τεμ.	3,00	90,66	271,98	
80	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, 6 αναχωρήσεων.	Δ.022	N8603.27.6	ΗΛΜ11	τεμ.	5,00	119,48	597,40	
81	Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, 12 αναχωρήσεων.	Δ.023	N8603.27.12	ΗΛΜ11	τεμ.	2,00	194,91	389,82	
82	Κυκλοφορητής ζεστού νερού χρήσης ή ανακυκλοφορίας ζεστού νερού χρήσης, παροχής 0.7 M3/H και μανομετρικού 4 MΣΥ.	Δ.024	N8605.41.2	ΗΛΜ22	τεμ.	1,00	566,97	566,97	
83	Φίλτρο νερού ορειχάλκινο, κοχλιωτό, διαμέτρου 1 INS.	Δ.025	N8608.3.4	ΗΛΜ11	τεμ.	1,00	28,52	28,52	
84	Θερμική μόνωση σωλήνων, με εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ, ενδεικτικού τύπου ARMAFLEX, πάχους 9mm, για σωλήνα διαμέτρου 3/4 INS.	Δ.026	N8694.19.4	ΗΛΜ40	m	70,00	6,76	473,20	
85	Θερμική μόνωση σωλήνων, με εύκαμπτο συνθετικό καουτσούκ, ενδεικτικού τύπου ARMAFLEX, πάχους 9mm, για σωλήνα διαμέτρου 1 1/4 INS.	Δ.027	N8694.19.6	ΗΛΜ40	m	30,00	9,11	273,30	
86	Εξωτερική επικάλυψη θερμικής μόνωσης σωληνώσεων και εξαρτημάτων (βανών, κλπ), με φύλλο αλουμινίου πάχους 0.6mm.	Δ.028	N8694.99.1	ΗΛΜ34	m2	3,00	26,19	78,57	
Σύνολο Ύδρευσης:								16.894,71	
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ									
87	Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων κατά EN 1433, βιομηχανικής προέλευσης. Τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 150 mm, κατηγορίας φορτίου B125 με εσχάρα από γαλβανισμένο χάλυβα.	Δ.029	11.15.04.ΥΔΡ	6620.1.ΥΔΡ	m	7,00	95,00	665,00	
88	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41 DN125mm.	Δ.030	N12.10.91.2.ΥΔΡ	6711.1.ΥΔΡ	m	190,00	27,85	5.291,50	
89	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41 DN160mm.	Δ.031	N12.10.91.3.ΥΔΡ	6711.1.ΥΔΡ	m	20,00	35,65	713,00	
90	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή, ISO-MEDIUM βαρής (πράσινη ετικέτα), πάχους 4,50MM και διαμ. 4INS.	Δ.032	8036.9	ΗΛΜ5	m	300,00	73,88	22.164,00	
91	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης, από πολυπροπυλένιο, διαμέτρου 40mm.	Δ.033	N8042.93.2	ΗΛΜ8	m	15,00	12,74	191,10	
92	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης, από πολυπροπυλένιο, διαμέτρου 50mm.	Δ.034	N8042.93.3	ΗΛΜ8	m	40,00	13,45	538,00	
93	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης, από πολυπροπυλένιο, διαμέτρου 110mm.	Δ.035	N8042.93.8	ΗΛΜ8	m	50,00	24,51	1.225,50	
94	Μηχανοσίφωνα πλαστικός από P.V.C., διαμέτρου 125 mm.	Δ.036	N8045.11.3	ΗΛΜ8	τεμ.	2,00	97,04	194,08	
95	Απορροή ομβρίων δώματος, κατακόρυφης ή οριζόντιας σύνδεσης, από ενισχυμένο πολυεστέρα, με φλάτζα στεγανότητας και ανοξείδωτο πλέγμα - σχάρα, διαμέτρου εξόδου έως DN150.	Δ.037	N8046.19.3	ΗΛΜ8	τεμ.	5,00	131,01	655,05	
96	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό, με κόφτρα οσμών, με λαϊμό και εσχάρα ανοξείδωτη, τριών εισόδων Φ40-75mm και εξόδου έως 75mm.	Δ.038	N8046.25.1	ΗΛΜ8	τεμ.	10,00	51,35	513,50	
97	Πώμα καθαρισμού (σωληνοστόμιο με τάπα), πλαστικό, διαμέτρου 110 mm.	Δ.039	N8054.11.7	ΗΛΜ8	τεμ.	3,00	10,55	31,65	
98	Φρεάτιο επίσκεψης δικτύων αποχέτευσης (ακαθάρτων ή ομβρίων) από σκυρόδεμα, διαστάσεων 40x40cm, βάθος έως 0.5m.	Δ.040	N8066.24.2	3213.ΟΙΚ	τεμ.	8,00	140,36	1.122,88	
99	Πλαστική κεφαλή σωλήνα αερισμού (καπέλο) διαμέτρου μέχρι 10 cm	Δ.041	N8130.11.1	ΗΛΜ5	τεμ.	2,00	11,37	22,74	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
100	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, ευρωπαϊκού (καθηνένου) τύπου, χαμηλής πίεσης με το δοχείο πλύσης και τα εξαρτήματά του.	Δ.042	8151.2	ΗΛΜ14	τεμ.	12,00	247,50	2.970,00	
101	Νιπτήρας πορσελάνης, διαστάσεων περίπου 42X56 cm.	Δ.043	8160.2	ΗΛΜ14	τεμ.	11,00	238,27	2.620,97	
102	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, πλάτους περίπου 50 cm, δύο σκαφών, διαστάσεων περίπου 35X40X20 cm, μήκους 1,80 m.	Δ.044	8165.2.3	ΗΛΜ17	τεμ.	1,00	280,77	280,77	
103	Σιφώνι νεροχύτου (μαρμάρινου ή ανοξείδωτου) από πολυαιθυλένιο, δύο σκαφών.	Δ.045	8166.2	ΗΛΜ8	τεμ.	1,00	38,17	38,17	
104	Εταζέρα νιπτήρα πορσελάνης, μήκους 60 cm.	Δ.046	8169.1.2	ΗΛΜ14	τεμ.	11,00	36,95	406,45	
105	Δοχείο ρευστού σάπωνα, επιχρωμιωμένο.	Δ.047	8174.1	ΗΛΜ14	τεμ.	11,00	43,20	475,20	
106	Αγγιστρο (γάντζος) ανάρτησης, από πορσελάνη, εντοιχισμένο, διπλό.	Δ.048	8175.2	ΗΛΜ14	τεμ.	12,00	29,70	356,40	
107	Δοχείο απορριμάτων WC, μεταλλικό.	Δ.049	N8176.22.1	ΗΛΜ14	τεμ.	12,00	54,90	658,80	
108	Βουρτσάκι καθαρισμού λεκάνης WC, με το δοχείο (πιγκάλ).	Δ.050	N8176.23.1	ΗΛΜ14	τεμ.	12,00	41,40	496,80	
109	Χαρτοπετεσποθήκη επίτοιχη, ανοξείδωτη.	Δ.051	N8176.24.1	ΗΛΜ14		1,00	54,96	54,96	
110	Χαρτοθήκη επιχρωμιωμένη, απλή.	Δ.052	8178.1.1	ΗΛΜ14	τεμ.	12,00	25,65	307,80	
111	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα, χρώματος λευκού.	Δ.053	8179.2	ΗΛΜ18	τεμ.	12,00	40,50	486,00	
Σύνολο Αποχέτευσης:								42.480,32	
ΠΥΡΟΣΒΕΣΗ									
112	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, ονομαστικής διαμέτρου DN 50mm / ονομαστικής πίεσης PN 20atm.	Δ.054	ΥΔΡ 12.14.01.63	6622.1.ΥΔΡ	m	30,00	4,80	144,00	
113	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, ονομαστικής διαμέτρου DN 63mm / ονομαστικής πίεσης PN 20atm.	Δ.055	ΥΔΡ 12.14.01.64	6622.1.ΥΔΡ	m	120,00	6,30	756,00	
114	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, ονομαστικής διαμέτρου DN 110mm / ονομαστικής πίεσης PN 20atm.	Δ.056	ΥΔΡ 12.14.01.67	6622.1.ΥΔΡ	m	100,00	14,70	1.470,00	
115	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορτηγός, γόμωσης 6 kg.	Δ.057	8201.1.2	ΗΛΜ19	τεμ.	39,00	37,79	1.473,81	
116	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορτηγός, γόμωσης 12 kg.	Δ.058	8202.3	ΗΛΜ19	τεμ.	6,00	58,87	353,22	
117	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορτηγός, γόμωσης 5 kg.	Δ.059	N8202.21.2	ΗΛΜ19	τεμ.	5,00	69,69	348,45	
118	Δίδυμο υδροστόμιο σύνδεσης πυροσβεστικού οχήματος, επίτοιχο, διαμέτρου κορμού DN100 και στόμια σύνδεσης 2x65 mm.	Δ.060	N8203.32.5	ΗΛΜ20	τεμ.	1,00	304,42	304,42	
119	Πυροσβεστική φωλιά επίτοιχη ή χωνευτή, με ένα πυροσβεστικό κρουνό Φ 2 INS.	Δ.061	8204.1	ΗΛΜ20	τεμ.	8,00	511,10	4.088,80	
120	Σταθμός ειδικών πυροσβεστικών εργαλείων και μέσων απλός.	Δ.062	N8204.51.1	ΗΛΜ20	τεμ.	2,00	267,22	534,44	
121	Πυροσβεστικό ερμάριο, τροφοδοτούμενο από το δίκτυο ύδρευσης, με εύκαμπτο σωλήνα διαμέτρου 3/4" και μήκους 15m, με ακροφύσιο (αυλίσκο) και κρουνό 3/4".	Δ.063	N8204.71.1	ΗΛΜ20	τεμ.	4,00	362,84	1.451,36	
122	Σύστημα αυτόματης πυρόσβεσης με συμπτκνωμένο αερόλυμα (AEROSOL), με δύο γεννήτριες ικανότητας εκάστης 3,25 Kg.	Δ.064	N8205.31.2	ΗΛΜ19	τεμ.	4,00	8.829,00	35.316,00	
123	Πιεστικό συγκρότημα πυρόσβεσης πλήρες, παροχής 50 m³/h και μανομετρικού 65 mΥΣ.	Δ.065	N8212.19.1	ΗΛΜ22	τεμ.	1,00	34.200,00	34.200,00	
124	Εξοπλισμός υδάτινης δεξαμενής.	Δ.066	N8456.81.1	ΗΛΜ34	τεμ.	1,00	3.562,90	3.562,90	
Σύνολο Πυρόσβεσης:								84.003,40	
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ									
125	Κατασκευές από χαλύβδινα προφίλ και λαμαρίνες, χωρίς την αντισκωριακή προστασία και την βαφή, επί τόπου του έργου, με περιορισμένη μηχανουργική επεξεργασία.	Δ.67	ΥΔΡ 11.05.02	6751.ΥΔΡ	Kg	500,00	2,00	1.000,00	
126	Αντισκωριακή προστασία χαλύβδινων κατασκευών. Εφαρμογή διπλής αντισκωριακής επάλειψης (αστάρι, rustprimer) με υλικό εποξειδικής βάσεως.	Δ.68	ΥΔΡ 11.07.01	6751.ΥΔΡ	Kg	500,00	0,12	60,00	
127	Τελική βαφή χαλύβδινων κατασκευών σε μη διαβρωτικό περιβάλλον, πάνω από την στάθμη επεξεργαζομένων υγρών, χωρίς κίνδυνο διαβροχής.	Δ.69	ΥΔΡ 11.08.01	6751.ΥΔΡ	Kg	500,00	0,17	85,00	
128	Χαλκοσωλήνας ψυκτικών σωληνώσεων υγρού και αερίου, συστήματος VRV.	Δ.70	N8041.61.1	ΗΛΜ7	m	120,00	61,66	7.399,20	
129	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης συμπτκνωμάτων, σπирάλ, διαμέτρου έως 32 mm.	Δ.71	N8041.161.2	ΗΛΜ8	m	140,00	5,07	709,80	
130	Πλαστικός σωλήνας δικτύων κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PP-R με φράγμα οξυγόνου, διαμέτρου DN20 (25x3.5 mm).	Δ.72	N8042.91.2	ΗΛΜ8	m	50,00	17,91	895,50	
131	Πλαστικός σωλήνας δικτύων κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PP-R με φράγμα οξυγόνου, διαμέτρου DN25 (32x4.4 mm).	Δ.73	N8042.91.3	ΗΛΜ8	m	40,00	20,52	820,80	
132	Πλαστικός σωλήνας δικτύων κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PP-R με φράγμα οξυγόνου, διαμέτρου DN32 (40x3.7 mm).	Δ.74	N8042.91.4	ΗΛΜ8	m	30,00	22,77	683,10	
133	Πλαστικός σωλήνας δικτύων κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PP-R με φράγμα οξυγόνου, διαμέτρου DN40 (50x4.6 mm).	Δ.75	N8042.91.5	ΗΛΜ8	m	60,00	25,65	1.539,00	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεωρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
134	Πλαστικός σωλήνας δικτύων κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PP-R με φράγμα οξυγόνου, διαμέτρου DN50 (63x5.8 mm).	Δ.76	N8042.91.6	HΛM8	m	160,00	32,13	5.140,80	
135	Πλαστικός σωλήνας δικτύων κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PP-R με φράγμα οξυγόνου, διαμέτρου DN65 (75x6.8 mm).	Δ.77	N8042.91.7	HΛM8	m	320,00	40,50	12.960,00	
136	Πλαστικός σωλήνας δικτύων κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PP-R με φράγμα οξυγόνου, διαμέτρου DN80 (90x8.2 mm).	Δ.78	N8042.91.9	HΛM8	m	160,00	81,18	12.988,80	
137	Πλαστικός σωλήνας δικτύων κλιματισμού, από πολυπροπυλένιο PP-R με φράγμα οξυγόνου, διαμέτρου DN125 (160x14.6 mm).	Δ.79	N8042.91.12	HΛM8	m	90,00	126,90	11.421,00	
138	Διακλαδωτήρας ψυκτικού ρευστού κλιματιστικών μονάδων τύπου VRV, μίας εισόδου και δύο εξόδων.	Δ.80	N8099.81.1	HΛM7	Τεμ.	13,00	302,41	3.931,33	
139	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου DN20.	Δ.81	N8106.1.2	HΛM11	τεμ.	20,00	15,03	300,60	
140	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου DN25.	Δ.82	N8106.1.3	HΛM11	τεμ.	4,00	17,94	71,76	
141	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου DN32.	Δ.83	N8106.1.4	HΛM11	τεμ.	4,00	23,34	93,36	
142	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου DN40.	Δ.84	N8106.1.5	HΛM11	τεμ.	6,00	30,67	184,02	
143	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου DN50.	Δ.85	N8106.1.7	HΛM11	τεμ.	18,00	41,72	750,96	
144	Σφαιρική βαλβίδα (BALL VALVE), ορειχάλκινη, διαμέτρου DN63.	Δ.86	N8106.1.8	HΛM11	τεμ.	6,00	72,12	432,72	
145	Συρταρωτή βαλβίδα (βάννα), σφηνοειδής, χυτοσίδηρη, ονομαστικής πίεσης 10 ATM και διαμέτρου 150 mm.	Δ.87	8108.3.7	HΛM12	τεμ.	8,00	315,97	2.527,76	
146	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη με γλωπίδα (κλαπέ), διαμέτρου 1 1/2 INS.	Δ.88	8125.1.5	HΛM11	τεμ.	1,00	41,64	41,64	
147	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη με γλωπίδα (κλαπέ), διαμέτρου 2 INS.	Δ.89	8125.1.6	HΛM11	τεμ.	1,00	49,82	49,82	
148	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη με γλωπίδα (κλαπέ), διαμέτρου 2 1/2 INS.	Δ.90	8125.1.7	HΛM11	τεμ.	1,00	85,63	85,63	
149	Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη με γλωπίδα (κλαπέ), διαμέτρου 3 INS.	Δ.91	8125.1.8	HΛM11	τεμ.	1,00	110,22	110,22	
150	Δοχείο διαστολής κλειστό με μεμβράνη, χωρητικότητας 200 l.	Δ.92	8473.1.8	HΛM30	τεμ.	1,00	535,44	535,44	
151	Δοχείο αδρανείας, χωρητικότητας 2000 l.	Δ.93	N8473.11.4	HΛM30	τεμ.	1,00	4.884,39	4.884,39	
152	Σύστημα αυτόματης πλήρωσης εγκατάστασης κλειστού δοχείου διαστολής, διαμέτρου 3/4 INS.	Δ.94	8474.1	HΛM11	τεμ.	1,00	160,02	160,02	
153	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (F.C.U.) νερού, καναλάτη, ολικής ψυκτικής ισχύος 2,2 kW.	Δ.95	N8536.41.1	HΛM32	τεμ.	3,00	842,40	2.527,20	
154	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (F.C.U.) νερού, καναλάτη, ολικής ψυκτικής ισχύος 3,2 kW.	Δ.96	N8536.41.2	HΛM32	τεμ.	7,00	999,00	6.993,00	
155	Αεραγωγός από γαλβανισμένη λαμαρίνα ορθογωνικής ή κυκλικής διατομής.	Δ.97	8537.1	HΛM34	kg	15.900,00	8,71	138.489,00	
156	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, ονομαστικής διαμέτρου 100 mm.	Δ.98	8537.3.5	HΛM35	m	15,00	7,45	111,75	
157	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, ονομαστικής διαμέτρου 125 mm.	Δ.99	8537.3.7	HΛM35	m	60,00	9,31	558,60	
158	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, ονομαστικής διαμέτρου 180 mm.	Δ.100	8537.3.11	HΛM35	m	10,00	12,14	121,40	
159	Θερμική μόνωση επιφανειών με πάπλωμα υαλοβάμβακα πάχους 3 mm.	Δ.101	8539.1.5.1	HΛM40	m2	1.925,00	13,82	26.603,50	
160	Στόμιο τοίχου ή αεραγωγού, προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, από αλουμίνιο, με απλή σειρά σταθερών περυγίων και εσωτερικό διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα, διαστάσεων 300x500mm.	Δ.102	N8541.22.1	HΛM36	τεμ.	5,00	71,48	357,40	
161	Στόμιο τοίχου ή αεραγωγού, προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, από αλουμίνιο, με απλή σειρά σταθερών περυγίων και εσωτερικό διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα, διαστάσεων 500x250mm.	Δ.103	N8541.22.2	HΛM36	τεμ.	10,00	64,83	648,30	
162	Στόμιο τοίχου ή αεραγωγού, προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, από αλουμίνιο, με απλή σειρά σταθερών περυγίων και εσωτερικό διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα, διαστάσεων 350x1000mm.	Δ.104	N8541.22.3	HΛM36	τεμ.	9,00	127,24	1.145,16	
163	Στόμιο οροφής, προσαγωγής αέρα, με σταθερά περύγια, 4 κατευθύνσεων του αέρα, με εσωτερικό διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα, διαστάσεων 200x200mm.	Δ.105	N8542.31.1	HΛM36	τεμ.	3,00	72,53	217,59	
164	Στόμιο οροφής, προσαγωγής αέρα, με σταθερά περύγια, 4 κατευθύνσεων του αέρα, με εσωτερικό διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα, διαστάσεων 300x300mm.	Δ.106	N8542.31.2	HΛM36	τεμ.	17,00	91,43	1.554,31	
165	Στόμιο οροφής, προσαγωγής αέρα, με σταθερά περύγια, 4 κατευθύνσεων του αέρα, με εσωτερικό διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα, διαστάσεων 250x500mm.	Δ.107	N8542.31.4	HΛM36	τεμ.	10,00	113,57	1.135,70	
166	Στόμιο οροφής, προσαγωγής αέρα, με σταθερά περύγια, 4 κατευθύνσεων του αέρα, με εσωτερικό διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα, διαστάσεων 300x600mm.	Δ.108	N8542.31.5	HΛM36	τεμ.	18,00	143,36	2.580,48	
167	Στόμιο οροφής, προσαγωγής αέρα, με σταθερά περύγια, 4 κατευθύνσεων του αέρα, με εσωτερικό διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα, διαστάσεων 400x800mm.	Δ.109	N8542.31.6	HΛM36	τεμ.	2,00	191,75	383,50	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
168	Στόμιο προσαγωγής αέρα, στροβιλισμού (swirl), οροφής, διαστάσεων 300x300mm.	Δ.110	N8542.182.1	H/ΛM36	τεμ.	10,00	234,56	2.345,60	
169	Στόμιο προσαγωγής αέρα, στροβιλισμού (swirl), οροφής, διαστάσεων 400x400mm.	Δ.111	N8542.182.2	H/ΛM36	τεμ.	20,00	255,35	5.107,00	
170	Στόμιο προσαγωγής αέρα, στροβιλισμού (swirl), οροφής, διαστάσεων 600x600mm.	Δ.112	N8542.182.3	H/ΛM36	τεμ.	36,00	436,32	15.707,52	
171	Στόμιο οροφής ή τοίχου, γραμμικό, προσαγωγής ή επιστροφής αέρα, από αλουμίνιο, με εσωτερικό διάφραγμα 2 σειρών.	Δ.113	8544.1.1.2	H/ΛM36	τεμ.	2,00	93,95	187,90	
172	Στόμιο απαγωγής αέρα, τύπου δισκοβαλβίδας (disk valves), οροφής από αλουμίνιο, διαμέτρου 100 mm.	Δ.114	N8544.4.1	H/ΛM36	τεμ.	12,00	78,44	941,28	
173	Στόμιο λήψης νωπού αέρα ή ανακυκλοφορίας ή απόρριψης, από αλουμίνιο, με μία σειρά σταθερών πτερυγίων και εσωτερικό μεταλλικό πλέγμα, διαστάσεων 200x200mm.	Δ.115	N8547.5.1	H/ΛM36	τεμ.	3,00	40,04	120,12	
174	Στόμιο λήψης νωπού αέρα ή ανακυκλοφορίας ή απόρριψης, από αλουμίνιο, με μία σειρά σταθερών πτερυγίων και εσωτερικό μεταλλικό πλέγμα, διαστάσεων 300x300mm.	Δ.116	N8547.5.2	H/ΛM36	τεμ.	2,00	50,98	101,96	
175	Στόμιο λήψης νωπού αέρα ή ανακυκλοφορίας ή απόρριψης, από αλουμίνιο, με μία σειρά σταθερών πτερυγίων και εσωτερικό μεταλλικό πλέγμα, διαστάσεων 500x500mm.	Δ.117	N8547.5.3	H/ΛM36	τεμ.	4,00	88,34	353,36	
176	Στόμιο λήψης νωπού αέρα ή ανακυκλοφορίας ή απόρριψης, από αλουμίνιο, με μία σειρά σταθερών πτερυγίων και εσωτερικό μεταλλικό πλέγμα, διαστάσεων 550x550mm.	Δ.118	N8547.5.4	H/ΛM36	τεμ.	4,00	100,26	401,04	
177	Στόμιο θυρών από αλουμίνιο, διαστάσεων 450x150 mm.	Δ.119	N8547.12.1	H/ΛM36	τεμ.	2,00	64,81	129,62	
178	Διάφραγμα ρύθμισης της ποσότητας του αέρα (volume Damper), διαστάσεων 400x400mm.	Δ.120	N8548.19.1.1	H/ΛM36	τεμ.	2,00	107,23	214,46	
179	Βαλβίδα σταθερής παροχής, κατάλληλη για τοποθέτηση σε αεραγωγό (εύκαμπτου ή ορθογώνιου), παροχής 250m³/h.	Δ.121	N8548.91.1.1	H/ΛM36	τεμ.	34,00	178,76	6.077,84	
180	Αντλία θερμότητας παραγωγής ψυχρού/θερμού νερού, ηλεκτροκίνητη, εμβολοφόρος, αερόψυκτη, με ενσωματωμένο υδραυλικό κύκλωμα, ψυκτικής ισχύος 510kW.	Δ.122	N8552.92.17	H/ΛM37	τεμ.	1,00	144.000,00	144.000,00	
181	Μονάδα παραγωγής ZNX, τύπου Hydro kit, χαμηλών θερμοκρασιών, θερμικής ισχύος 9 kW.	Δ.123	N8552.95.1	H/ΛM37	τεμ.	1,00	7.211,45	7.211,45	
182	Κεντρική κλιματιστική μονάδα επεξεργασίας αέρα, για θέρμανση ψύξη και υγρανση, παροχής προσαγόμενου αέρα 12.000 M3/H, (KKM-01).	Δ.124	N8557.31.1	H/ΛM37	τεμ.	1,00	50.244,85	64.800,00	
183	Κεντρική κλιματιστική μονάδα επεξεργασίας αέρα, για θέρμανση ψύξη και υγρανση, παροχής προσαγόμενου αέρα 6.000 M3/H, (KKM-02).	Δ.125	N8557.31.2	H/ΛM37	τεμ.	1,00	25.214,20	40.500,00	
184	Κεντρική κλιματιστική μονάδα επεξεργασίας αέρα, για θέρμανση ψύξη και υγρανση, παροχής προσαγόμενου αέρα 6.000 M3/H, (KKM-03).	Δ.126	N8557.31.3	H/ΛM37	τεμ.	1,00	25.214,20	40.500,00	
185	Κεντρική κλιματιστική μονάδα επεξεργασίας αέρα, για θέρμανση ψύξη και υγρανση, παροχής προσαγόμενου αέρα 5.000 M3/H, (KKM-04).	Δ.127	N8557.31.4	H/ΛM37	τεμ.	1,00	21.134,20	36.900,00	
186	Κεντρική κλιματιστική μονάδα επεξεργασίας αέρα, για θέρμανση ψύξη και υγρανση, παροχής προσαγόμενου αέρα 5.500 M3/H, (KKM-05).	Δ.128	N8557.31.5	H/ΛM37	τεμ.	1,00	23.174,20	38.700,00	
187	Μονάδα ανάκτησης θερμότητας (VAM), παροχής αέρα 500 M3/H.	Δ.129	N8557.81.1	H/ΛM37	τεμ.	1,00	2.044,04	2.880,00	
188	Μονάδα ανάκτησης θερμότητας (VAM), παροχής αέρα 800 M3/H.	Δ.130	N8557.81.2	H/ΛM37	τεμ.	1,00	3.013,04	3.600,00	
189	Μονάδα ανάκτησης θερμότητας (VAM), παροχής αέρα 1.000 M3/H.	Δ.131	N8557.81.4	H/ΛM37	τεμ.	2,00	3.512,84	8.100,00	
190	Μονάδα ανάκτησης θερμότητας (VAM), παροχής αέρα 1.500 M3/H.	Δ.132	N8557.81.5	H/ΛM37	τεμ.	1,00	5.144,84	6.390,00	
191	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα πολυδιαρρέονου συστήματος VRF, τύπου inverter, λειτουργίας με ψυκτικό ρευστό R-410A, τύπου κασέτας, ψυκτικής ισχύος 4.5 έως 5.5 KW.	Δ.133	N8558.15.5	H/ΛM32	τεμ.	13,00	2.556,00	33.228,00	
192	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα πολυδιαρρέονου συστήματος VRV, ψευδοροφής, καναλάτη, λειτουργίας με ψυκτικό ρευστό R-410A, τεχνολογίας inverter, ψυκτικής ισχύος από 9.0 έως 10,5KW.	Δ.134	N8558.18.6	H/ΛM32	τεμ.	1,00	3.465,00	3.465,00	
193	Εξωτερική αντλία θερμότητας πολυδιαρρέονου συστήματος VRF, τύπου INVERTER, λειτουργίας με ψυκτικό ρευστό R-410a, ψυκτικής ισχύος περίπου 22 KW.	Δ.135	N8558.19.4	H/ΛM32	τεμ.	1,00	10.800,00	10.800,00	
194	Εξωτερική αντλία θερμότητας πολυδιαρρέονου συστήματος VRF, τύπου INVERTER, λειτουργίας με ψυκτικό ρευστό R-410a, ψυκτικής ισχύος περίπου 50 KW.	Δ.136	N8558.19.6	H/ΛM32	τεμ.	1,00	26.100,00	26.100,00	
195	Αυτόνομη κλιματιστική μονάδα διαιρούμενου τύπου (SPLIT UNIT), τεχνολογίας INVERTER, ενεργειακής κλάσης τουλάχιστον A+++, με ESEER>7, για εξοικονόμηση ενέργειας, ψυκτικής ισχύος 18.000 BTU/H.	Δ.137	N8558.21.3	H/ΛM37	τεμ.	1,00	1.291,18	1.291,18	
196	Κεντρικό χειριστήριο ελέγχου συστήματος κλιματισμού VRV.	Δ.138	N8558.91.1	H/ΛM56	Τεμ.	1,00	3.183,55	3.183,55	
197	Ανεμιστήρας απόρριψης αέρα, τύπου in-line, παροχής αέρα έως 100 m³/h.	Δ.139	N8560.21.1	H/ΛM39	τεμ.	3,00	561,18	1.683,54	
198	Ανεμιστήρας απόρριψης αέρα, τύπου in-line, παροχής αέρα έως 300 m³/h.	Δ.140	N8560.21.2	H/ΛM39	τεμ.	2,00	660,12	1.320,24	
199	Ανεμιστήρας απόρριψης αέρα, τύπου fan-section, παροχής 2000 m³/h.	Δ.141	N8560.51.1	H/ΛM39	τεμ.	1,00	898,48	898,48	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεωρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
200	Ανεμιστήρας απόρριψης αέρα, τύπου fan-section, παροχής 2500 m³/h.	Δ.142	N8560.51.14	HΛM39	τεμ.	1,00	1.008,48	1.008,48	
201	Κυκλοφορητής - Αντλία νερού, ηλεκτρονικής ρύθμισης στροφών (inverter), παροχής και μανομετρικού αντιστοιχα 6 m³/h στα 6 ΜΣΥ.	Δ.143	N8605.31.1	HΛM22	τεμ.	1,00	2.085,79	2.085,79	
202	Κυκλοφορητής - Αντλία νερού, ηλεκτρονικής ρύθμισης στροφών (inverter), παροχής και μανομετρικού αντιστοιχα 10 m³/h στα 10 ΜΣΥ.	Δ.144	N8605.31.2	HΛM22	τεμ.	1,00	2.556,23	2.556,23	
203	Κυκλοφορητής - Αντλία νερού, ηλεκτρονικής ρύθμισης στροφών (inverter), παροχής και μανομετρικού αντιστοιχα 12 m³/h στα 10 ΜΣΥ.	Δ.145	N8605.31.3	HΛM22	τεμ.	3,00	8.251,90	24.755,70	
204	Κυκλοφορητής - Αντλία νερού, ηλεκτρονικής ρύθμισης στροφών (inverter), παροχής και μανομετρικού αντιστοιχα 20 m³/h στα 10 ΜΣΥ.	Δ.146	N8605.31.4	HΛM22	τεμ.	1,00	4.494,31	4.494,31	
205	Δίοδος ηλεκτροκίνητη βαλβίδα, δύο θέσεων, ελαφρού τύπου, κοχλιωτής σύνδεσης, διαμέτρου 3/4 INS.	Δ.147	8621.1.2	HΛM11	τεμ	10,00	172,83	1.728,30	
206	Δίοδος ηλεκτροκίνητη βαλβίδα, δύο θέσεων, ελαφρού τύπου, κοχλιωτής σύνδεσης, διαμέτρου 1 INS.	Δ.148	8621.1.3	HΛM11	τεμ	2,00	250,00	500,00	
207	Δίοδος ηλεκτροκίνητη βαλβίδα, δύο θέσεων, ελαφρού τύπου, κοχλιωτής σύνδεσης, διαμέτρου 2 INS.	Δ.149	8621.1.6	HΛM11	τεμ.	1,00	409,23	409,23	
208	Δίοδος ηλεκτροκίνητη βαλβίδα, δύο θέσεων, βαρέως τύπου, φλαντζωτής σύνδεσης, διαμέτρου 3 INS.	Δ.150	8621.2.2	HΛM11	τεμ.	1,00	742,77	742,77	
209	Βάνα αυτόματης εξισορρόπησης, τύπου PICV, για την παροχή επιθυμητής ροής ανεξάρτητα από τις διακυμάνσεις της πίεσης, διαμέτρου 3/4 INS.	Δ.151	N8628.131.2	HΛM11	τεμ	10,00	1.065,00	10.650,00	
210	Βάνα αυτόματης εξισορρόπησης, τύπου PICV, για την παροχή επιθυμητής ροής ανεξάρτητα από τις διακυμάνσεις της πίεσης, διαμέτρου 1 INS.	Δ.152	N8628.131.3	HΛM11	τεμ	2,00	1.163,07	2.326,14	
211	Βάνα αυτόματης εξισορρόπησης, τύπου PICV, για την παροχή επιθυμητής ροής ανεξάρτητα από τις διακυμάνσεις της πίεσης, διαμέτρου 2 INS.	Δ.153	N8628.131.6	HΛM11	τεμ	1,00	1.296,66	1.296,66	
212	Βάνα αυτόματης εξισορρόπησης, τύπου PICV, για την παροχή επιθυμητής ροής ανεξάρτητα από τις διακυμάνσεις της πίεσης, διαμέτρου 2 1/2 INS.	Δ.154	N8628.131.7	HΛM11	τεμ	3,00	1.530,60	4.591,80	
213	Βάνα αυτόματης εξισορρόπησης, τύπου PICV, για την παροχή επιθυμητής ροής ανεξάρτητα από τις διακυμάνσεις της πίεσης, διαμέτρου 3 INS.	Δ.155	N8628.131.8	HΛM11	τεμ	1,00	1.785,25	1.785,25	
214	Εξωτερική επικάλυψη θερμικής μόνωσης σωληνώσεων και εξαρτημάτων (βανών, κλπ), με φύλλο αλουμινίου πάχους 0.6mm.	Δ.156	N8694.99.1	HΛM34	m²	300,00	50,40	15.120,00	
Σύνολο Κλιματισμός:								834.579,36	
ΙΣΧΥΡΑ ΠΡΕΥΜΑΤΑ									
215	Ηλεκτροπαραγωγό ζεύγος 230/400 V, 50 Hz, 80 kVA.	Δ.157	NA HΛM 65.10.25.73/ΣΧ	58.HΛM	Τεμ.	1,00	30.600,00	30.600,00	
216	Μετασχηματιστής ζήρου τύπου 400 kVA 20/0,4 kV.	Δ.158	NA HΛM 65.10.50.02/ΣΧ	86.HΛM	Τεμ.	1,00	18.900,00	18.900,00	
217	Εσχάρες καλωδίων βαρέως τύπου, πλάτους 100 mm πάχους λαμαρίνας 1,0mm.	Δ.159	NA HΛM 65.80.40.01/ΣΧ	34.HΛM	m	100,00	12,50	1.250,00	
218	Εσχάρες καλωδίων βαρέως τύπου, πλάτους 200 mm πάχους λαμαρίνας 1,0mm.	Δ.160	NA HΛM 65.80.40.02/ΣΧ	34.HΛM	m	60,00	17,50	1.050,00	
219	Εσχάρες καλωδίων βαρέως τύπου, πλάτους 300 mm πάχους λαμαρίνας 1,0mm.	Δ.161	NA HΛM 65.80.40.03/ΣΧ	34.HΛM	m	40,00	23,00	920,00	
220	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, μονοπολικό, διατομής 1x50 mm².	Δ.162	8774.1.9	HΛM47	m	20,00	21,08	421,60	
221	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, μονοπολικό, διατομής 1x70 mm².	Δ.163	8774.1.10	HΛM47	m	30,00	23,95	718,50	
222	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, μονοπολικό, διατομής 1x120 mm².	Δ.164	8774.1.12	HΛM47	m	10,00	30,74	307,40	
223	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, μονοπολικό, διατομής 1x150 mm².	Δ.165	8774.1.13	HΛM47	m	10,00	34,72	347,20	
224	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, μονοπολικό, διατομής 1x185 mm².	Δ.166	8774.1.14	HΛM47	m	10,00	48,21	482,10	
225	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, μονοπολικό, διατομής 1x240 mm².	Δ.167	8774.1.15	HΛM47	m	80,00	55,56	4.444,80	
226	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, τριπολικό, με ουδέτερο μειωμένης διατομής, διατομής 3x95+50 mm².	Δ.168	8774.4.5	HΛM47	m	20,00	87,62	1.752,40	
227	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, τριπολικό, με ουδέτερο μειωμένης διατομής, διατομής 3x120+70 mm².	Δ.169	8774.4.6	HΛM47	m	10,00	108,63	1.086,30	
228	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, τριπολικό, με ουδέτερο μειωμένης διατομής, διατομής 3x240+120 mm².	Δ.170	8774.4.9	HΛM47	m	10,00	176,71	1.767,10	
229	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, πενταπολικό, διατομής 5x2,5 mm².	Δ.171	8774.6.2	HΛM47	m	160,00	11,38	1.820,80	
230	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, πενταπολικό, διατομής 5x6 mm².	Δ.172	8774.6.4	HΛM47	m	1.180,00	15,69	18.514,20	
231	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, πενταπολικό, διατομής 5x10 mm².	Δ.173	8774.6.5	HΛM47	m	140,00	21,43	3.000,20	
232	Καλώδιο τύπου E1VV-(U,R,S) (NYY), ορατό ή εντοιχισμένο, πενταπολικό, διατομής 5x16 mm².	Δ.174	N8774.6.6	HΛM47	m	200,00	25,37	5.074,00	
233	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο, έντασης 10A, τάσης 250V, με το κουτί, απλός μονοπολικός.	Δ.175	8801.1.1	HΛM49	τεμ.	30,00	4,06	121,80	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
234	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, με το κουτί, κομπιτάερ ή αλλέ-ρετούρ.	Δ.176	8801.1.4	ΗΛΜ49	τεμ.	16,00	5,83	93,28	
235	Διακόπτης στεγανός, χωνευτός, πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, απλός μονοπολικός.	Δ.177	N8811.11.1	ΗΛΜ49	τεμ.	11,00	11,23	123,53	
236	Διακόπτης στεγανός, χωνευτός, πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, κομπιτάερ ή αλλέ-ρετούρ.	Δ.178	N8811.11.4	ΗΛΜ49	τεμ.	3,00	18,72	56,16	
237	Διακόπτης φωτεινού πιεστικού κομβίου, έντασης 10Α, τάσης 250V.	Δ.179	N8823.125.2	ΗΛΜ49	τεμ.	35,00	7,09	248,15	
238	Ρευματοδότης χωνευτός, SCHUKO, έντασης 16Α.	Δ.180	8826.3.2	ΗΛΜ49	τεμ.	43,00	9,04	388,72	
239	Ρευματοδότης στεγανός, χωνευτός, SCHUKO, έντασης 16 Α.	Δ.181	8827.3.2	ΗΛΜ49	τεμ.	72,00	13,90	1.000,80	
240	Γενικός Ηλεκτρικός πίνακας Γ.Π.Χ.Τ.	Δ.182	N8840.33.1	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	20.511,59	20.511,59	
241	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΥΠ1(ΔΕΗ).	Δ.183	N8840.41.1	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
242	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ1(ΔΕΗ).	Δ.184	N8840.41.2	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
243	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ2(ΔΕΗ).	Δ.185	N8840.41.3	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
244	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ3(ΔΕΗ).	Δ.186	N8840.41.4	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
245	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ4(ΔΕΗ).	Δ.187	N8840.41.5	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.419,53	1.419,53	
246	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ5(ΔΕΗ).	Δ.188	N8840.41.6	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	2.108,03	2.108,03	
247	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ6(ΔΕΗ).	Δ.189	N8840.41.7	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.557,23	1.557,23	
248	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ7(ΔΕΗ).	Δ.190	N8840.41.8	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.694,93	1.694,93	
249	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-Α1(ΔΕΗ).	Δ.191	N8840.41.9	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.878,53	1.878,53	
250	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-Α2(ΔΕΗ).	Δ.192	N8840.41.10	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
251	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΚ.-ΥΠ1(ΔΕΗ).	Δ.193	N8840.41.11	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.694,93	1.694,93	
252	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-Β1(ΔΕΗ).	Δ.194	N8840.41.12	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
253	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΥΠ1(Η/Ζ).	Δ.195	N8840.41.13	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
254	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ1(Η/Ζ).	Δ.196	N8840.41.14	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
255	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ2(Η/Ζ).	Δ.197	N8840.41.15	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.419,53	1.419,53	
256	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ3(Η/Ζ).	Δ.198	N8840.41.16	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
257	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ4(Η/Ζ).	Δ.199	N8840.41.17	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
258	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ5(Η/Ζ).	Δ.200	N8840.41.18	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
259	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ6(Η/Ζ).	Δ.201	N8840.41.19	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.419,53	1.419,53	
260	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-ΙΣ7(Η/Ζ).	Δ.202	N8840.41.20	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.557,23	1.557,23	
261	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-Α1(Η/Ζ).	Δ.203	N8840.41.21	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.557,23	1.557,23	
262	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΦ.-Α2(Η/Ζ).	Δ.204	N8840.41.22	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.327,73	1.327,73	
263	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΚ.-Α1(Η/Ζ).	Δ.205	N8840.41.23	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.557,23	1.557,23	
264	Ηλεκτρικός Πίνακας φωτισμού και κίνησης, με την ονομασία ΠΚ.-Α2(Η/Ζ).	Δ.206	N8840.41.24	ΗΛΜ52	τεμ.	1,00	1.419,53	1.419,53	
265	Γενικός Πίνακας Μέσης Τάσης, σειράς 20KV.	Δ.207	N8962.32.1	ΗΛΜ88	τεμ.	1,00	24.840,90	24.840,90	
266	Ανιχνευτής κίνησης, εσωτερικού χώρου.	Δ.208	N8969.28.3.1	ΗΛΜ62	τεμ.	14,00	110,02	1.540,28	
267	Φωτιστικό σώμα τύπου panel, οροφής, τετράγωνο, με πλεξιγκλας διαστάσεων 940X940cm, τεχνολογίας led, βαθμού προστασίας IP40, συνολικής ισχύος 96w, 17.700 Lumen.	Δ.209	N8973.121.1	ΗΛΜ59	τεμ.	30,00	246,42	7.392,60	
268	Φωτιστικό σώμα τύπου panel, ψευδοροφής, τετράγωνο, διαστάσεων 60X60cm, τεχνολογίας led, βαθμού προστασίας IP20, συνολικής ισχύος 36w, 5.000 Lumen.	Δ.210	N8973.122.1	ΗΛΜ59	τεμ.	55,00	134,22	7.382,10	
269	Φωτιστικό σώμα κυκλικό, χαμηλού βαθους, ψευδοροφής, τετράγωνο, διαστάσεων 60X60cm, τεχνολογίας led, βαθμού προστασίας IP20, συνολικής ισχύος 50w, 8.200 Lumen.	Δ.211	N8973.123.1	ΗΛΜ59	τεμ.	90,00	108,72	9.784,80	
270	Φωτιστικό σώμα κυκλικό, χαμηλού βαθους, ψευδοροφής, τετράγωνο, διαστάσεων 60X60cm, τεχνολογίας led, βαθμού προστασίας IP44, συνολικής ισχύος 26w, 3.800 Lumen.	Δ.212	N8973.124.1	ΗΛΜ59	τεμ.	29,00	98,52	2.857,08	
271	Φωτιστικό σώμα τύπου καμπανας, μεγάλου ύψους, ψευδοροφής, τετράγωνο, διαστάσεων 60X60cm, τεχνολογίας led, βαθμού προστασίας IP66, συνολικής ισχύος 90w, 13.700 Lumen.	Δ.213	N8973.125.1	ΗΛΜ59	τεμ.	20,00	189,71	3.794,20	
272	Φωτιστικό σώμα γραμμικό, προφίλ αλουμινίου, διαστάσεων L2800mm, τεχνολογίας led, βαθμού προστασίας IP54, συνολικής ισχύος 80w, 8.600 Lumen.	Δ.214	N8973.126.1	ΗΛΜ59	τεμ.	17,00	348,42	5.923,14	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
273	Φωτιστικό σώμα ορθογώνιο βιομηχανικό φωτιστικό, προφίλ αλουμινίου, διαστάσεων L1270mm, τεχνολογίας led, βαθμού προστασίας IP65, συνολικής ισχύος 2x24w, 7.800 Lumen.	Δ.215	N8973.127.1	HΛM59	τεμ.	22,00	118,92	2.616,24	
274	Φωτιστικό σώμα απλικα διφωτ. εξωτερικού χώρου, τεχνολογίας led, βαθμού προστασίας IP65, συνολικής ισχύος 2x24w, 7.800 Lumen.	Δ.216	N8973.128.1	HΛM59	τεμ.	18,00	78,12	1.406,16	
275	Φωτιστικό σώμα τύπου προβολέα, εξωτερικού χώρου, ασύμμετρης δέσμης, τεχνολογίας led, βαθμού προστασίας IP66, συνολικής ισχύος 180w, 30.000 Lumen.	Δ.217	N8973.129.1	HΛM59	τεμ.	12,00	189,71	2.276,52	
276	Φωτιστικό σώμα ασφαλείας, διπλού φανού, με δύο προβολείς led ισχύος 2x20W.	Δ.218	N8987.20.1	HΛM62	τεμ.	58,00	148,91	8.636,78	
277	Αυτόνομο φωτιστικό σώμα φωτισμού ασφαλείας, με LED 5W, αυτονομίας 90min απλής ή διπλής όψης.	Δ.219	N8987.21.1	HΛM62	τεμ.	32,00	74,45	2.382,40	
278	Φωτιστικό σημείο απλό, κομπατέρ, αλλάε ρετούρ ή χειριζόμενο από πίνακα, με καλώδιο AO5VV-(U,R) ή J1VV(U,R,S) διατομής 3x1.5mm² ή 5x1.5mm², μέσου μήκους γραμμής 10 M.	Δ.220	N8995.72.1	HΛM49	τεμ.	500,00	50,42	25.210,00	
279	Σημείο ρευματοδότης μονοφασικού, με καλώδιο AO5VV-(U,R) ή J1VV(U,R,S) διατομής 3x2.5mm², μέσου μήκους γραμμών 10 m.	Δ.221	N8995.81.1	HΛM49	τεμ.	115,00	55,29	6.358,35	
280	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο H07V, AO5VV ή J1VV διατομής 3x1.5mm² ή 3x2.5mm², μέσου μήκους γραμμών 20 M.	Δ.222	N8995.83.1.2	HΛM49	τεμ.	44,00	98,20	4.320,80	
281	Σημείο τροφοδοσίας ηλεκτρικής συσκευής, με καλώδιο H07V, AO5VV ή J1VV διατομής 4x2.5mm² ή 5x2.5mm² ή 3x4mm² ή 3x6mm², μέσου μήκους γραμμών 20 M.	Δ.223	N8995.83.2.2	HΛM49	τεμ.	25,00	155,20	3.880,00	
Σύνολο Ηλεκτρικά - Ισχυρά Ρεύματα:								270.819,20	
ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗ									
282	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, άκαμπτos ευθύγραμμος, βαρέως τύπου, ορατός ή εντοιχισμένος, διαμέτρου 16 mm.	Δ.224	N8733.21.3	HΛM41	m	500,00	4,29	2.145,00	
283	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, διαμορφώσιμος κυματοειδής (σπινράλ), βαρέως τύπου, ορατός ή εντοιχισμένος, διαμέτρου 16 mm.	Δ.225	N8733.22.3	HΛM41	m	100,00	4,04	404,00	
284	Κουτί διακλάδωσης ορατό ή εντοιχισμένο, πλαστικό, διαμέτρου 70 mm.	Δ.226	8735.2.1	HΛM41	τεμ.	50,00	3,89	194,50	
285	Πυράντοχο καλώδιο NHXH FE 180/E30 διατομής 2x2.5 mm².	Δ.227	N8774.81.2	HΛM47	m	600,00	7,40	4.440,00	
286	Κεντρικός πίνακας πυρανίχνευσης και συναγερμού, κατάλληλος για διευθυνσιοδοτημένη εγκατάσταση, 4 βρόχων.	Δ.228	N8994.19.4	HΛM62	τεμ.	1,00	3.263,55	3.263,55	
287	Ανιχνευτής θερμοδιαφορικός, σημειακής αναγνώρισης.	Δ.229	N8994.24.1	HΛM62	τεμ.	4,00	68,97	275,88	
288	Ανιχνευτής καπνού, φωτοηλεκτρικός, σημειακής αναγνώρισης.	Δ.230	N8994.27.1	HΛM62	τεμ.	105,00	73,37	7.703,85	
289	Μηχανισμός παρακολούθησης και ελέγχου (monitor module).	Δ.231	N8994.30.1	HΛM62	τεμ.	4,00	102,71	410,84	
290	Κομβίο χειροκίνητου συναγερμού πυρανίχνευσης, διευθυνσιοδοτούμενου τύπου.	Δ.232	N8994.34.3	HΛM62	τεμ.	12,00	75,27	903,24	
291	Σειρήνα σήμανσης συναγερμού, διευθυνσιοδοτούμενη.	Δ.233	N8994.73.1	HΛM56	τεμ.	12,00	109,22	1.310,64	
Σύνολο Πυρανίχνευσης:								21.051,50	
ΑΣΘΕΝΗ ΡΕΥΜΑΤΑ									
292	Εσχαρές καλωδίων βαρέως τύπου, πλάτους 200 mm πάχους λαμαρίνας 1,0mm.	Δ.234	NA HΛM 65.80.40.02/ΣΧ	34.HΛM	m	200,00	15,75	3.150,00	
293	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, διαμορφώσιμος κυματοειδής (σπινράλ), βαρέως τύπου, ορατός ή εντοιχισμένος, διαμέτρου 16 mm.	Δ.235	N8733.22.3	HΛM41	m	200,00	3,64	728,00	
294	Κουτί διακλάδωσης ορατό ή εντοιχισμένο, πλαστικό, για σωλήνα βαρέως τύπου, διαστάσεων 62x62x34 mm.	Δ.236	N8735.20.3	HΛM41	τεμ.	75,00	5,21	390,75	
295	Καλώδιο συστήματος συναγερμού, διατομής 6x0.22 mm².	Δ.237	N8775.23.1	HΛM47	m	300,00	4,61	1.383,00	
296	Καλώδιο ήχου, διατομής 2x1.5 mm².	Δ.238	N8775.31.1	HΛM47	m	500,00	5,98	2.990,00	
297	Εύκαμπο καλώδιο τύπου HO5VV-F (NYMHY), διατομής 2x1.5mm².	Δ.239	N8797.38.2	HΛM46	m	50,00	3,51	175,50	
298	Καλώδιο τύπου UTP Cat 6A, σύμφωνα με τα πρότυπα ISO/IEC 11801 & EIA/TIA 568B, 4".	Δ.240	N8798.11.1	HΛM46	m	450,00	1,95	877,50	
299	Οπτική ίνα πολύτροπη 50/125μm 8 ινών.	Δ.241	N8798.72.1	HΛM46	m	40,00	7,71	308,40	
300	Συγκρότημα κεραίων λήψης επίγειων και δορυφορικών σημάτων.	Δ.242	N8992.14.1	HΛM61	τεμ.	3,00	766,10	2.298,30	
301	Διακλαδωτήρας σήματος ραδιοφώνου & τηλεόρασης έως 8 εξόδων.	Δ.243	N8992.17.2	HΛM61	τεμ.	1,00	50,37	50,37	
302	Πρίζα R-TV, διέλευσης (ενδιάμεση) ή θερματική, διπλής λήψης (μία για τηλεόραση και μία για ραδιόφωνο).	Δ.244	N8992.21.1	HΛM49	τεμ.	3,00	23,58	70,74	
303	Κεντρική ενισχυτική μονάδα τηλεόρασης (επίγειων και δορυφορικών προγραμμάτων).	Δ.245	N8992.31.1	HΛM61	τεμ.	1,00	514,42	514,42	
304	Ενισχυτής 5 εισόδων - εξόδων (1 επίγειοι και 4 δορυφορικών σημάτων) κέρδους περίπου 27 db στην γραμμή επίγειου σήματος και 25 db στις γραμμές δορυφορικού σήματος.	Δ.246	N8992.32.1.1	HΛM61	τεμ.	1,00	351,71	351,71	
305	Καλώδιο ομοαξονικό μεταφοράς ψηφιακού και αναλογικού σήματος TV.	Δ.247	N8992.53.1	HΛM46	m	160,00	5,79	926,40	
306	Σύστημα ανακοινώσεων κτιρίου.	Δ.248	N8992.124.1.1	HΛM61	τεμ.	1,00	11.181,20	11.181,20	
307	Μεγάφωνο ψευδοφώνης, ισχύος 6W RMS.	Δ.249	N8992.135.2.1	HΛM56	τεμ.	60,00	101,94	6.116,40	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεωρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
308	Καταμετρήσιμη φωνής - δεδομένων (DATA), βηματικού τύπου, σύμφωνα με το διεθνές πρότυπο EIA/TIA 568 κατηγορία 6A.	Δ.250	N8993.19.1	H/AM52	τεμ.	1,00	3.798,99	3.798,99	
309	Λήψη τηλεφώνων ή DATA, τύπου ρευματοδότη, μονή, με μία έξοδο RJ 45, cat 6A.	Δ.251	N8993.67.1	H/AM61	τεμ.	76,00	31,50	2.394,00	
310	Κεντρικός πίνακας ελέγχου, συστήματος ασφαλείας.	Δ.252	N8994.158.1.1	H/AM62	τεμ.	1,00	2.460,20	2.460,20	
311	Πληροφορικό προγραμματισμού χειρισμών και ενδείξεων πίνακα ασφαλείας, επίτοιχης τοποθέτησης.	Δ.253	N8994.159.1	H/AM52	τεμ.	1,00	138,71	138,71	
312	Σειρήνα ηλεκτρονική, σήμανσης συναγερμού, συστήματος ασφαλείας, διτονική, με αφεσθενόμενο φλας, εσωτερικού χώρου.	Δ.254	N8994.161.1.1	H/AM56	τεμ.	2,00	52,16	104,32	
313	Σειρήνα ηλεκτρονική, σήμανσης συναγερμού, συστήματος ασφαλείας, διτονική, με αφεσθενόμενο φλας, εξωτερικού χώρου.	Δ.255	N8994.161.2.1	H/AM56	τεμ.	2,00	119,11	238,22	
314	Καταμετρήσιμη φωνής - δεδομένων (VOICE - DATA), από Rack 42U 600X600mm	Δ.256	N8993.19.2	H/AM52	τεμ.	1,00	12.000,00	12.000,00	
315	Τηλεφωνικό κέντρο 4 εξωτερικών / 16 εσωτερικών γραμμών	Δ.257	N8993.19.3	H/AM52	τεμ.	1,00	5.000,00	5.000,00	
316	Κεντρικό σύστημα ελέγχου BMS	Δ.258	N8998.119.1	H/AM56	τεμ.	1,00	35.000,00	35.000,00	
317	Σύστημα αδιάλειπτης παροχής ηλεκτρικής ενέργειας online (UPS) 10KVA	Δ.259	N8956.3	H/AM80	τεμ.	1,00	7.000,00	7.000,00	
Σύνολο Ασθενή Ρεύματα:								99.647,13	
ΑΛΕΞΙΚΕΡΑΥΝΑ - ΓΕΙΩΣΕΙΣ									
317	Ισοδυναμικό πλέγμα τύπου δαρίγκ.	Δ.260	N3872.21.1	H/AM45	m2	35,00	35,69	1.249,15	
318	Γείωση με ένα ηλεκτρόδιο επιχαλκωμένο ηλεκτρολυτικά με χαλύβδινη ψυχή, διαμέτρου 16mm, μήκους 1.5m.	Δ.261	N8837.21.1	H/AM45	τεμ.	12,00	113,21	1.358,52	
319	Σφικτήρας "Τ" και διασταυρώσεως, χαλύβδινος, θερμά επιψευδαργυρωμένος, κατάλληλος για σύνδεση ταινιών εντός και εκτός του εδάφους, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ-EN 50164-1.	Δ.262	N9985.43.1	H/AM45	τεμ.	5,00	9,42	47,10	
320	Σφικτήρας "Τ" και διασταυρώσεως, χαλύβδινος, θερμά επιψευδαργυρωμένος, κατάλληλος για σύνδεση αγωγών Φ8-10mm εντός και εκτός του εδάφους, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ-EN 50164-1.	Δ.263	N9985.44.1	H/AM45	τεμ.	71,00	8,61	611,31	
321	Σφικτήρας "Τ" και διασταυρώσεως, χαλύβδινος, θερμά επιψευδαργυρωμένος, κατάλληλος για σύνδεση αγωγών Φ8-10mm με ταινία πλάτους έως 60mm, εντός και εκτός του εδάφους, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ-EN 50164-1.	Δ.264	N9985.45.1	H/AM45	τεμ.	12,00	9,17	110,04	
322	Εξάρτημα απορρόφησης συστολών - διαστολών, χαλύβδινο, θερμά επιψευδαργυρωμένο, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ-EN 50164-1, ενδεικτικού τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6401300 ή ισοδύναμου.	Δ.265	N9985.76.1	H/AM5	τεμ.	20,00	12,98	259,60	
323	Ισοδυναμική γέφυρα, σύμφωνα με το Ευρωπαϊκό πρότυπο ΕΛΟΤ-EN 50164-1, ενδεικτικού τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6600000 ή ισοδύναμου.	Δ.266	N9985.77.1	H/AM45	Τεμ.	1,00	20,97	20,97	
324	Περιλαίμιο (κολάρο) ενός σημείου, χαλύβδινο θερμά επιψευδαργυρωμένο, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ-EN 50164-1, για σωλήνα διαμέτρου έως 4", ενδεικτικού τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6501400 ή ισοδύναμου.	Δ.267	N9985.95.5	H/AM45	τεμ.	30,00	13,87	416,10	
325	Σύνδεσμος (ακροδέκτης) για γεφύρωση μεταλλικών επιφανειών, επίπεδων ή κοίλων, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ-EN 50164-1, χαλύβδινος θερμά επιψευδαργυρωμένος, ενδεικτικού τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6504401 ή 6504402.	Δ.268	N9985.133.1	H/AM5	τεμ.	12,00	4,15	49,80	
326	Χαλύβδινη θερμά επιψευδαργυρωμένη ταινία με πάχος επικάλυψης 500gr/m2, κατάλληλη για χρήση σε περιμετρική και θεμελιακή γείωση, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ-EN 50164-2, ενδεικτικού τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6401143, διαστάσεων 40x4 MM.	Δ.269	N9985.142.2	H/AM45	m	300,00	12,52	3.756,00	
327	Αγωγός συλλογής καθόδου ή πλεγματικής γείωσης, κυκλικής διατομής, χαλύβδινος θερμά επιψευδαργυρωμένος, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ-EN 50164-2, διαμέτρου 8 mm, ενδ.τύπου ΕΛΕΜΚΟ 6400008.	Δ.270	N9985.151.1	H/AM45	m	900,00	7,16	6.444,00	
Σύνολο Αλεξικέραυνα - Γεώσεις:								14.322,59	
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ ΚΑΙ ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ									
328	Εξοπλισμός Κινηματογράφου	Δ.271	N9987.111.1	H/AM62	κ.α	1,00	235.000,00	235.000,00	
329	Εξοπλισμός Αμφιθέατρου 170 θέσεων	Δ.272	N9987.112.1	H/AM62	κ.α	1,00	155.000,00	155.000,00	
330	Κινηματογραφικός Εξοπλισμός Αμφιθέατρου 170 θέσεων για προβολή ταινιών με ανάλυση έως 4K	Δ.275	ATHE N9987.113.1	H/AM62	κ.α	1,00	134.500,00	134.500,00	
331	Εξοπλισμός για την τηλεοπτική κάλυψη εκδηλώσεων , εξοπλισμός για την παραγωγή κινηματογραφικών σκηνών , σύστημα Virtual Production, εργαστήριο εικόνας, φωτισμός πολυχώρου και κινηματογραφικού συνεργείου, εξοπλισμός εργαστηρίου ήχου.	Δ.276	ATHE N9987.113.1	H/AM62	κ.α	1,00	585.000,00	585.000,00	
Σύνολο Εξοπλισμός Κινηματογράφου / Αμφιθέατρου:								1.109.500,00	
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ									
332	Ηλεκτρομηχανικός ανελκυστήρας ANE1	Δ.273	ATHE 9000.NBP1	H/AM 85	Τεμ.	1,00	32.000,00	32.000,00	
333	Ηλεκτρομηχανικός ανελκυστήρας ANE2	Δ.274	ATHE 9000.NBP2	H/AM 85	Τεμ.	1,00	35.000,00	35.000,00	
Σύνολο Ανελκυστήρες:								67.000,00	
Σύνολο ομάδας Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									2.560.298,21

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρού	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	5. ΟΜΑΔΑ Ε: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
334	Ηχο-απορροφητικά πλαίσια με επενδύσεις από ύφασμα	E.01	NA OIK 52.26.1/ΣΧ	OIK 5226	m2	225,00	144,00	32.400,00	
335	Ηχο-απορροφητικές επενδύσεις ξύλου	E.02	NA OIK 52.26.2/ΣΧ	OIK 7332	m2	180,00	360,00	64.800,00	
336	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια, λευκά ή έγχρωμα, 15x30 cm ή 15x15 cm, κολλητά	E.03	NA OIK 73.26.5/ΣΧ	OIK 7326.1	m2	180,00	24,75	4.455,00	
337	Επιστρώσεις δαπέδων με πατητή τσιμεντοκονία	E.04	NA OIK 73.36.4/ΣΧ	OIK 7336	m2	1.030,00	45,00	46.350,00	
338	Επιστρώσεις με τάπητα από LINOLEUM	E.05	NA OIK 73.96.1/ΣΧ	OIK 7396	m2	117,00	19,25	2.252,25	
339	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	E.06	OIK 73.33.02	OIK 7331	m2	134,00	30,00	4.020,00	
340	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	E.07	OIK 73.35	OIK 7326.1	μμ	33,00	4,00	132,00	
341	Αποκατάσταση και συντήρηση δαπέδων και κλιμάκων από μωσαϊκό επί τόπου	E.08	NA OIK 74.40.2/ΣΧ	OIK 7416	m2	20,00	46,25	925,02	
342	Κατώφλια από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	E.09	OIK 75.01.04	OIK 7508	m2	20,00	95,00	1.900,00	
343	Σοβατεπιά από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2cm	E.10	OIK 75.11.02	OIK 7513	μμ	406,00	9,00	3.654,00	
344	Επιστρώσεις στηθαίων με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	E.11	OIK 75.21.04	OIK OIK 7526	m2	26,00	65,00	1.690,00	
345	Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	E.12	OIK 75.31.02	OIK 7532	m2	40,00	75,00	3.000,00	
346	Επενδύσεις βαθμιδών με μάρμαρο πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	E.13	OIK 75.41.01	OIK 7541	μμ	53,00	35,00	1.855,00	
347	Εσωτερική θερμομονωτική επένδυση εξωτερικών τοίχων	E.14	NA OIK 78.7.5/ΣΧ	OIK 7809	m2	596,00	49,30	29.382,80	
348	Εσωτερική ηχομονωτική επένδυση εξωτερικών τοίχων	E.15	NA OIK 78.7.6/ΣΧ	OIK 7809	m2	1.625,00	45,90	74.587,50	
349	Διαστρώσεις με κυβόλιθους σκυροδέματος παλαιωμένου τύπου διαστάσεων 10x20x6	E.16	NA OIK 78.96/ΣΧ	OIK 7452	m2	125,00	38,25	4.781,25	
	Σύνολο ομάδας Ε: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								276.184,82
	6. ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
350	Σανίδωμα στεγών και οροφών με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΣΤ.01	NA OIK 52.80.4/ΣΧ	OIK 5283	m2	190,00	18,00	3.420,00	
351	Ζευκτά στέγης από ξυλεία πριστή	ΣΤ.02	OIK 52.76.02	OIK 5277	m3	100,00	480,00	48.000,00	
352	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΣΤ.03	OIK 52.79.02	OIK 5280	m3	4,00	400,00	1.600,00	
353	Επενδύσεις στεγών και δαπέδων Με κόντρα πλακέ θαλάσσης πάχους 20 mm	ΣΤ.04	OIK 52.81.01	OIK 5281	m2	170,00	35,00	5.950,00	
354	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm Από ξυλεία τύπου δρυός	ΣΤ.05	OIK 53.50.03	OIK 5353	μμ	545,00	6,50	3.542,50	
355	Συντήρηση, επισκευή, συμπλήρωση και επανατοποθέτηση υφιστάμενων ανοιγόμενων εξωφύλλων περισιδωτού τύπου	ΣΤ.06	NA OIK 54.20.3.1/ΣΧ	OIK 5422	m2	15,00	315,00	4.725,00	
356	Συντήρηση, επισκευή, συμπλήρωση και επανατοποθέτηση υφιστάμενων υαλοστασίων ανοιγόμενων ή ανασυρόμενων	ΣΤ.07	NA OIK 54.20.3/ΣΧ	OIK 5422	m2	25,00	270,00	6.750,00	
357	Υαλοστάσια ξύλινα, σταθερά, ανοιγόμενα ή ανασυρόμενα	ΣΤ.08	NA OIK 54.20.4/ΣΧ	OIK 5422	m2	220,00	1.020,00	224.400,00	
358	Περιελασόμενα εξώφυλλα (ρολά), από ξυλεία ιρόκο όμοια με υφιστάμενα	ΣΤ.09	NA OIK 54.33.3/ΣΧ	OIK 5432	m2	37,00	990,00	36.630,00	
359	Εξώφυλλα ανοιγόμενα, ξύλινα περισιδωτού τύπου, όμοια με υφιστάμενα	ΣΤ.10	NA OIK 54.36.1/ΣΧ	OIK 5431	m2	45,00	880,00	39.600,00	
360	Ταμπλαδωτές θύρες, μονόφυλλες ή δίφυλλες, από ξυλεία δρυός	ΣΤ.11	NA OIK 54.40.4/ΣΧ	OIK 5441.2	m2	10,00	630,00	6.300,00	
361	Συντήρηση, επισκευή, συμπλήρωση και επανατοποθέτηση υφιστάμενων εξωτερικών θυρών	ΣΤ.12	NA OIK 54.40.5/ΣΧ	OIK 5441.2	m2	35,00	467,69	16.369,29	
362	Συντήρηση, επισκευή, συμπλήρωση και επανατοποθέτηση υφιστάμενων εσωτερικών θυρών	ΣΤ.13	NA OIK 54.40.6/ΣΧ	OIK 5441.2	m2	15,00	225,00	3.375,00	
363	Θύρες ξύλινες μονόφυλλες ή δίφυλλες πρεσσαριστές	ΣΤ.14	NA OIK 54.47.5/ΣΧ	OIK 5446.1	m2	42,00	184,50	7.749,00	
364	Νέες θύρες συρόμενες εξωτερικές από ξυλεία ιρόκο	ΣΤ.15	NA OIK 54.64.1/ΣΧ	OIK 5464.1	m2	55,00	900,00	49.500,00	
365	Θύρες ξύλινες μονόφυλλες ή δίφυλλες ηχομονωτικές πρεσσαριστές	ΣΤ.16	NA OIK 54.48/ΣΧ	OIK 5446.1	m2	59,00	207,00	12.213,00	
366	Επισκευή - αποκατάσταση ξύλινης κλίμακας	ΣΤ.17	NA OIK 55.1.5.ΣΧ	OIK 5502	κ.α.	1,00	2.250,00	2.250,00	
367	Πλήρης κατασκευή μεταλλικού φέροντα οργανισμού ανεγκυστήρα μετά της πυροπροστατευτικής βαφής του	ΣΤ.18	NA OIK 61.7.6/ΣΧ	OIK 6104	κ.α.	1,00	1.800,00	1.800,00	
368	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΣΤ.19	OIK 61.05	OIK 6104	kg	26.070,00	2,40	62.568,00	
369	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	ΣΤ.20	OIK 61.06	OIK 6104	kg	73.680,00	2,50	184.200,00	
370	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΣΤ.21	OIK 61.30	OIK 6118	kg	20.050,00	2,80	56.140,00	
371	Πυράντοχα χαλύβδινα υαλοστάσια	ΣΤ.22	NA OIK 62.62/ΣΧ	OIK 6236	m2	47,00	1.275,00	59.925,00	
372	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	ΣΤ.23	OIK 62.50	OIK 6236	m2	25,00	180,00	4.500,00	
373	Θύρες πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΣΤ.24	OIK 62.60.02	OIK 6236	m2	8,00	250,00	2.000,00	
374	Νέα μεταλλική κυκλική κλίμακα	ΣΤ.25	NA OIK 63.3/ΣΧ	OIK 6302	κ.α.	1,00	1.080,00	1.080,00	
375	Νέα μεταλλική κλίμακα με ξύλινα πατήματα	ΣΤ.26	NA OIK 55.01.03/ΣΧ	OIK 5502	κ.α.	1,00	1.350,00	1.350,00	
376	Νέες μεταλλικές θύρες περίφραξης	ΣΤ.27	NA OIK 64.1.3/ΣΧ	OIK 6401	m2	26,00	315,00	8.190,00	
377	Ανακατασκευή κιγκλιδωμάτων ανοιγμάτων όμοιων με υφιστάμενα.	ΣΤ.28	NA OIK 64.1.11/ΣΧ	OIK 6402	m2	80,00	342,90	27.432,00	
378	Κιγκλίδωμα από ανοξείδωτες ράβδους	ΣΤ.29	NA OIK 64.29.1/ΣΧ	OIK 6402	m	53,00	97,20	5.151,60	
379	Κουφώματα και υαλοστάσια από θερμοδιακοπόμενες διατομές αλουμινίου ηλεκτροστατικά βαμμένες με σταθερά ή και ανοιγοανакλινόμενα τμήματα	ΣΤ.30	NA OIK 65.1.5/ΣΧ	OIK 6501	m2	128,00	243,00	31.104,00	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεωρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
380	Θύρες αλουμινίου μονόφυλλες ή δίφυλλες ηχομονωτικές	ΣΤ.31	NA OIK 65.5.1/ΣΧ	OIK 6502	m2	10,00	405,00	4.050,00	
381	Επίστρωση στηθαίων με φύλλο αλουμινίου πάχους 1,5 mm.	ΣΤ.32	NA OIK 65.61/ΣΧ	OIK 6532	μμ	60,00	45,36	2.721,60	
382	Πλήρες σύστημα μεταλλικής στέγης αποτελούμενο από γαλβανισμένη διάτρητη στραντζαριστή λαμαρίνα, πάχους 1mm, ενδεικτικού τύπου MONTANA SP111A και επικάλυψη φύλλων αλουμινίου ενδεικτικού τύπου BEMO GmbH Γερμανίας τύπος N65-500 από αλουμίνιο πάχους 1,0mm	ΣΤ.33	NA OIK 72.31.6/ΣΧ	OIK 7231	m2	2.368,00	229,50	543.456,00	
383	Ηχομονωτικά υαλοστάσια αλουμινίου θαλάμων αμφιθεάτρου	ΣΤ.34	NA OIK 76.22.5/ΣΧ	OIK 5422	m2	3,85	225,00	866,25	
384	Σταθερές περσίδες αλουμινίου διατομής 150x30mm ή μεγαλύτερης.	ΣΤ.35	NA OIK 78.15/ΣΧ	OIK 7813	m2	40,00	270,00	10.800,00	
	Σύνολο ομάδας Z: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								1.479.708,24
	7. ΟΜΑΔΑ Z: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
385	Χωρίσματα ελαφρού τύπου χώρων υγιεινής, από αδιαφανή φθοριωμένα κρύσταλλα ασφαλείας securit, πάχους 10 mm	Z.01	NA OIK 50.16.1/ΣΧ	OIK 7626.2	m2	40,00	180,00	7.200,00	
386	Πλωτό αντικραδασμικό δάπεδο και αναβαθμοί με επένδυση από μοκέτα	Z.02	NA OIK 53.44.79.4/ΣΧ	OIK 5343	m2	630,00	305,00	192.150,00	
387	Πλωτό αντικραδασμικό δάπεδο και αναβαθμοί με επένδυση από ξυλεία laminate	Z.03	NA OIK 53.44.79.5/ΣΧ	OIK 5343	m2	965,00	355,00	342.575,00	
388	Καθίσματα αμφιθεάτρων ενδεικτικού τύπου BIROSYNTHIA XΥΛΟ	Z.04	NA OIK 56.26.1/ΣΧ	OIK 5622	τεμ	170,00	520,00	88.400,00	
389	Καθίσματα αμφιθεάτρων ενδεικτικού τύπου BIRO--SYNTHIA	Z.05	NA OIK 56.26.2/ΣΧ	OIK 5622	τεμ	398,00	420,00	167.160,00	
390	Επικεράμωση με νέα κεραμίδια γαλλικού τύπου.	Z.06	NA OIK 72.5.4/ΣΧ	OIK 7204	m2	100,00	72,00	7.200,00	
391	Επικεράμωση με υφιστάμενα κεραμίδια γαλλικού τύπου.	Z.07	NA OIK 72.11.2/ΣΧ	OIK 7211	m2	89,00	18,00	1.602,00	
392	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	Z.08	OIK 73.16.02	OIK 7316	m2	204,00	12,00	2.448,00	
393	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 29 mm, (κρύσταλλο 5mm, κενό 16mm, κρύσταλλο 4+4 mm).	Z.09	NA OIK 76.27.5/ΣΧ	OIK 7609.2	m2	370,00	108,00	39.960,00	
394	Σταπουλάρισμα Επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	Z.10	OIK 77.17.01	OIK 7737	m2	450,00	3,00	1.350,00	
395	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	Z.11	OIK 77.55	OIK 7755	m2	650,00	6,00	3.900,00	
396	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	Z.12	OIK 77.80.01	OIK 7785.1	m2	1.390,00	8,00	11.120,00	
397	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στρενιο-ακρυλικής βάσεως.	Z.13	OIK 77.80.02	OIK 7785.1	m2	610,00	9,00	5.490,00	
398	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού Με σταπουλάρισμα της γυψοσανίδας	Z.14	OIK 77.84.02	OIK 7786.1	m2	4.500,00	11,00	49.500,00	
399	Εφαρμογή πυρίμαχης επίστρωσης επί σιδηρών επιφανειών	Z.15	OIK 77.93	OIK 7744	kg	1.200,00	20,00	24.000,00	
400	Αντιπυρική επάλειψη ξύλινων επιφανειών.	Z.16	NA OIK 77.94/ΣΧ	OIK 7744	m2	3.650,00	18,00	65.700,00	
401	Πλωτή οροφή ακουστικά ευαίσθητων χώρων	Z.17	NA OIK 78.34.1/ΣΧ	OIK 7809	m2	1.440,00	112,50	162.000,00	
402	Ηχομονωτικές επενδύσεις τοίχων και οροφών με διάτρητες γυψοσανίδες ενδεικτικού τύπου Gyptone Sixto 63 ή Gyptone ACTIV' AIR BIG LINE 6	Z.18	NA OIK 78.34.2/ΣΧ	OIK 7809	m2	3.170,00	58,50	185.445,00	
403	Ηχομονωτικές επενδύσεις τοίχων και οροφών με διάτρητες γυψοσανίδες ενδεικτικού τύπου Rigitone AIR 12/25Q	Z.19	NA OIK 78.34.3/ΣΧ	OIK 7809	m2	460,00	45,00	20.700,00	
404	Ηχομονωτικές επενδύσεις τοίχων και οροφών με διάτρητες γυψοσανίδες ενδεικτικού τύπου Gyptone ACTIV' AIR BIG LINE 6	Z.20	NA OIK 78.34.4/ΣΧ	OIK 7809	m2	70,00	46,80	3.276,00	
405	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκευή, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm	Z.21	OIK 78.30.01	OIK 7809	m2	85,00	23,00	1.955,00	
406	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	Z.22	OIK 78.34	OIK 7809	m2	90,00	20,00	1.800,00	
407	Στεγάνωση ξύλινης στέγης με διαπνέουσα μεμβράνη από ενισχυμένο πολυπροπυλένιο (SP) βάρους 170 gr/m2	Z.23	NA OIK 79.10.1/ΣΧ	OIK 7912	m2	190,00	7,00	1.330,00	
408	Επίστρωση με εξωτερική διάτρητη ασφατική μεμβράνη με επικάλυψη αλουμινίου.	Z.24	NA OIK 79.10.3/ΣΧ	OIK 7912	m2	204,00	5,40	1.101,60	
409	Μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες	Z.25	NA OIK 79.11.2/ΣΧ	OIK 7912	m2	5.600,00	10,80	60.480,00	
410	Φράγματα υδρατμών με φύλλα πολυαιθυλενίου.	Z.26	NA OIK 79.16.3/ΣΧ	OIK 7914	m2	3.020,00	0,45	1.359,00	
411	Μεμβράνη HDPE με κωνικές ή σφαιρικές προεξοχές (αυγουλιέρα) και επικολημένο γεωύφασμα.	Z.27	NA OIK 79.19.1/ΣΧ	OIK 7912	m2	204,00	17,82	3.635,28	
412	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	Z.28	OIK 79.02	OIK 7902	m2	560,00	2,00	1.120,00	
413	Θερμική μόνωση με πλάκες ξυλομαλλου με πυρηνά ακουστού πετροβάμβακα, ενδεικτικού τύπου TEKALAN HS πάχους 75mm.	Z.29	NA OIK 79.34.79/ΣΧ	OIK 7934	m2	185,00	45,00	8.325,00	
414	Θερμική απομόνωση δαπέδων και οροφών με πλάκες αφρώδους εξηλασμένου πολυστυρενίου, πάχους 50mm	Z.30	NA OIK 79.45.1/ΣΧ	OIK 7934	m2	2.600,00	11,70	30.420,00	
415	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 100mm	Z.31	NA OIK 79.48.1/ΣΧ	OIK 7934	m2	204,00	23,40	4.773,60	
416	Θερμική απομόνωση ξύλινης στέγης με ρολά ορυκτοβάμβακα, πάχους 80mm, με σκελετό ανάρτησης	Z.32	NA OIK 79.55.2/ΣΧ	OIK 7934	m2	170,00	18,00	3.060,00	
417	Γεωύφασμα μη υφαντό βάρους 205 gr/m2	Z.33	OIK 79.15.03	OIK 7914	m2	204,00	2,70	550,80	
418	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα των 50 mm, πυκνότητας 80 kg.	Z.34	OIK 79.55	OIK 7934	m2	760,00	12,50	9.500,00	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
419	Σύστημα εξωτερικής θερμομόνωσης με πετροβάμβακα πάχους 80mm πλήρες	Z.35	ΝΑ ΟΙΚ 79.60/ΣΧ	ΟΙΚ 7940	m2	1.873,00	59,50	111.443,50	
420	Εξωτερική επένδυση ανελκυστήρα με υαλοπίνακες.	Z.36	ΝΑ ΟΙΚ 76.22.5/ΣΧ	ΟΙΚ 5276	κ.α.	1,00	4.080,00	4.080,00	
	Σύνολο ομάδας Η: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								1.626.109,78
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ:								8.126.169,76
	Γενικά έξοδα και όφελος Εργολάβου							(18,00%)	1.462.710,56
	Άθροισμα μετά ΓΕ & ΟΕ:								9.588.880,31
	Απρόβλεπτες Εργασίες :							(9,00%)	862.999,23
	Άθροισμα μετά Απρόβλεπτες εργασίες:								10.451.879,54
	Απολογιστικές δαπάνες ΑΕΚΚ:								100.000,00
	Λοιπές απολογιστικές δαπάνες:								160.500,00
	ΓΕ + ΟΕ λοιπών απολογιστικών δαπανών:								46.890,00
	Άθροισμα:								10.759.269,54
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								196.903,85
	Σύνολο Προϋπολογισμού προ Φ.Π.Α.:								10.956.173,39
	Φ.Π.Α.:							(24,00%)	2.629.481,61
	Σύνολο Προϋπολογισμού μετά Φ.Π.Α.:								13.585.655,00